
QTDE UNID. VALOR TOTAL

1, % -R$ 53,21

-R$ 53,21

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

774.097.791-87

Secretária

TOTAL DO FORNECEDOR .: 

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 19 de maio de 2025

LOTE/ITE

M
DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO ESTIMADO VALOR UNIT

1/1

Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de administração e gerenciamento da Frota

Automotiva, por meio de sistema informatizado, para

fornecimento de pneus, serviços de borracharia e guincho,

de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de

peças/materiais junto a rede credenciada, que atenda toda a

frota automotiva da Secretaria Municipal de Educação de

Araguatins.

R$ 658.750,00 -R$ 53,21

PROCESSO Nº 93/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICOCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE. GARANTIR A MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRETIVA DA FROTA DA SME, DE FORMA EFICIENTE E COM CONTROLE RIGOROSO DOS SERVIÇOS E

CUSTOS, A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA SE APRESENTA COMO A SOLUÇÃO MAIS

ADEQUADA. O MODELO PROPOSTO, BASEADO EM SISTEMA INFORMATIZADO E USO DE CARTÃO

MAGNÉTICO, PROPORCIONARÁ AGILIDADE, TRANSPARÊNCIA E OTIMIZAÇÃO DOS RECURSOS PÚBLICOS,

SENDO IMPRESCINDÍVEL A REALIZAÇÃO DO DEVIDO PROCESSO LICITATÓRIO.

O(A) Secretária do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG, TO, no uso e gozo de suas

atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e

considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE: 

ADJUDICAR as empresas: 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ

sob nº 05.340.639/0001-30, estabelecida na Não Informado, VILA NOVA, ARAGUATINS, TO, neste ato representado

pelo Sr(a). LEONARDO HENRIQUE SENE, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 289.150.728-

20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

ESTADO DO TOCANTINS
PÁG: 001

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO


